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Arvoisa presidentti! Kun puhumme haasteista Pohjoismaissa, on erittäin
tärkeää saada kaikki kansalaiset mukaan rakentamaan pohjoismaista
hyvinvointiyhteiskuntaa. Innostuin tästä Anne Louhelaisen puheesta, sillä
hän puhui erittäin hyvin siitä, kuinka meidän pitää saada kaikki nuoret
mukaan yhteiskuntaa rakentamaan, ja erityistä huomiota tarvitsee kiinnittää
maahanmuuttajanuoriin.

Meillä oli juuri viikonlopun aikana Suomessa sunnuntaina kuntavaalit, joissa
äänestysprosentti jäi erittäin alhaiseksi, alle 60 prosentin, joissakin
kaupunginosissa jopa alle 50 prosentin. Kun juttelin kaduilla
maahanmuuttajanuorten kanssa, niin kaikki heistä eivät edes tienneet,
miten äänestetään, ja tämä ei ole heidän vikansa, vaan meidän täytyy lisätä
yhteiskunnassamme kulttuurista vuoropuhelua ja saada kaikki nuoret
äänestämään. Myös lukuisat suomalaiset nuoret eivät olleet aktiivisia
äänestämässä.

Kansalais- ja kuluttajavaliokunnassa, jonka puheenjohtaja olen, olemme
käsitelleet aloitetta sivilisaatioiden allianssista. Miten tämä liittyy tähän
pohjoismaiseen malliin? Sillä tavalla, että sivilisaatioiden allianssi on erittäin
merkittävä kansainvälinen dialogiprosessi, YK:n alainen dialogiprosessi,
kulttuurien ja uskontojen välisessä vuoropuhelussa, ja sivilisaatioiden
allianssin sateenvarjon alla kiinnitetään nimenomaan huomiota nuoriin,
mediakasvatukseen, koulutukseen ja maahanmuuttoon.

Sivilisaatioiden allianssi pyrkii kansainvälisesti lisäämään kulttuurien välistä
vuoropuhelua, mutta se myös tarkoittaa sitä, että eri maitten sisällä voidaan
tätä vuoropuhelua käydä. Olemmekin valmiita kansalais- ja
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kuluttajavaliokunnassa konkretisoimaan ajatusta siitä, mitä tarkoittaisi
sivilisaatioiden allianssi eli kulttuurien ja uskontojen välinen vuoropuhelu
pohjoismaisessa kontekstissa. Jo nyt Suomi, Ruotsi, Norja ja Tanska ovat
ystäväjäseniä sivilisaatioiden allianssissa, ja kansalais- ja
kuluttajavaliokunnassa näemme mahdollisena, että myös Pohjoismaat
yhtenä ryhmänä voisivat olla ystäväjäseniä tässä demokratiaprosessissa,
dialogiprosessissa. Se ei vaadi taloudellisia panostuksia Pohjoismaiden
neuvostolta, mutta se olisi erittäin merkittävä symbolinen kädenojennus
kansainväliselle yhteisölle tahdosta lisätä kulttuurien välistä
vuorovaikutusta.

Skandinavisk oversettelse:

Ärade president! Då vi talar om utmaningar i Norden är det mycket viktigt att
vi får med alla medborgare i byggandet av det nordiska välfärdssamhället.
Jag blev inspirerad av Anne Louhelainens tal, för hon talade mycket väl om
hur vi måste få med alla unga i byggandet av samhället, och vi bör fästa
speciell uppmärksamhet vid invandrarungdomarna.

Vi hade i helgen kommunalval i Finland. Valdeltagandet var mycket lågt,
under 60 procent, i vissa stadsdelar till och med under 50 procent. Då jag
talade med invandrarungdomar på gatan visste många av dem inte ens hur
man röstar. Det är inte deras fel, utan vi måste öka den kulturella dialogen
och förmå alla unga att rösta. Ett stort antal finländska ungdomar lät också
bli att rösta.

I medborgar- och konsumentutskottet, där jag är ordförande, har vi
behandlat ett initiativ om Civilisationernas allians. Hur hänger detta ihop
med den nordiska modellen? På så sätt att Civilisationernas allians är en
mycket betydande internationell dialogprocess, en dialogprocess
underordnad FN, i dialogen mellan kulturer och religioner, och inom ramen
för Civilisationernas allians fäster vi uppmärksamhet just vid unga,
mediefostran, utbildning och invandring.

Civilisationernas allians strävar efter att på ett internationellt plan öka
dialogen mellan kulturer, men det betyder också att dialogen kan föras inom
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länderna. I medborgar- och konsumentutskottet är vi också redo att
konkretisera tanken på vad Civilisationernas allians, det vill säga en dialog
mellan kulturer och religioner, skulle innebära i en nordisk kontext. Redan
nu är Finland, Sverige, Norge och Danmark vänmedlemmar i
Civilisationernas allians, och i medborgar- och konsumentutskottet anser vi
det möjligt att också Norden som en grupp kunde vara vänmedlem i denna
demokrati- och dialogprocess. Detta kräver inte ekonomiska satsningar av
Nordiska rådet, men det vore en mycket viktig symbolisk handräckning till
den internationella gemenskapen om viljan att öka  växelverkan mellan
kulturer.
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